Pouso Alegre, 04 de Outubro de 2006.

Ofício Nº 440/2006

Senhor Diretor,

Face à solicitação dirigida a esta Presidência por V.Sa. acerca de agendamento de uma nova data para atendimento do Requerimento nº 59/2006, de 11 de setembro do ano em curso (cópia anexa),  objetivando alguns esclarecimentos sobre assuntos pertinentes à prestação de serviços de transporte coletivo no Município, indicamos a data de 09 de outubro, segunda-feira, às 18:00 horas, na Sessão Ordinária desta Câmara Municipal, para que se efetive o procedimento.

No aguardo de um pronunciamento a respeito, manifestamos, ao ensejo, renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Presidente do Sindicato da Empresa de Transporte de Passageiros

Pouso Alegre-MG

PAGE